



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИСАКЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ**

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 8

от 19.10.2020 г.

**О внесении изменений в решение Соборания представителей
муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2019 года № 339
«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов»**

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Соборание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:

I. Внести в решение Соборания представителей муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2019 года № 339 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Исаклинские вести», 2019, 25 декабря, 2020, 12 февраля, 13 марта, газета «Официальный вестник муниципального района Исаклинский», 15 апреля, 24 апреля, 11 июня, 30 июня, 11 августа, 27 августа, 04 сентября, 01 октября) следующие изменения:

1) в статье 1:

в части 1:

в абзаце втором сумму «308059,383» заменить суммой «312365,727»;

в абзаце третьем сумму «315273,195» заменить суммой «318960,261»;

в абзаце четвертом сумму «7213,812» заменить суммой «6594,534».

в части 2:

в абзаце втором сумму «192180,5» заменить суммой «200788,98»;

в абзаце третьем сумму «192611,27» заменить суммой «201210,144»;

в абзаце четвертом сумму «430,77» заменить суммой «421,164».

2) в статье 2:

в абзаце втором сумму «3619» заменить суммой «3630».

3) в статье 3:

в части 1:

в абзаце втором сумму «194378,049» заменить суммой «198652,962»;

в абзаце третьем сумму «106831» заменить суммой «114989,48».

в части 2:

в абзаце втором сумму «243979,383» заменить суммой «248285,727», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «159827,992» заменить суммой «162971,258»;

в абзаце третьем сумму «133128,5» заменить суммой «141736,98», из них субсидии, субвенции и иные межбюджетные трансферты, имеющие целевое назначение сумму «47857,5» заменить суммой «56015,98».

в части 3:

в абзаце втором сумму «49346,334» заменить суммой «49377,765».

II. Приложения 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (приложения 1, 2 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.

III. Опубликовать в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский».

И. о. Главы муниципального
района Исаклинский



А.П. Иванов

Председатель Собрания представителей
муниципального района Исаклинский



В.П. Смирнов